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Никола Стојковски 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 25 25 25 100
Филип Калкашлиев 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 25 25 25 25 100
Софија Ѓорчева 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 25 25 25 25 100
Теа Ангелова 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Павлинка Димитриева 25 25 25 25 100

Кирил Атанасов 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 25 25 25 100
Васил Николов 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 25 25 25 25 100

Марко Здравковски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 25 25 11 86
Ива Куновска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 25 11 86

Катерина Моцан 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 16 20 25 25 86
Михаела Блажевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 25 11 86
Мартин Шикалески 9 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 25 20 16 25 86
Лука Пауновски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 25 11 86
Сара Ѓоргиевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 25 25 25 5 80

Борјан Михајловски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена А. Божиновска 25 20 25 10 80
Бисера Илиева 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 25 5 80
Руфије Лимани 9 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Беса Ибрахими 25 25 25 5 80
Васил Локвенец 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 25 25 25 5 80

Ана Марија Трифуновска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 25 25 20 10 80
Андреа Танасоска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 25 25 25 5 80
Илијана Стојилкова 9 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Милена С. Серафимова 25 25 22 5 77
Теодора Сеизова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 25 20 25 5 75
Марко Јовчевски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 25 25 0 75
Раде Маркоски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 25 25 0 75
Андреј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 25 15 6 71

Христијан Арсов 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова 25 5 25 10 65
Марија Давчевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 15 0 65
Јана Јованова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 25 10 20 10 65

Емили Андрееска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Мартина Матоска 25 25 10 5 65
Ана Цветковска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ 25 4 25 10 64
Тодор Стоичков 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 25 5 25 5 60
Дејвид Пешовски 9 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Благица Колевска 25 5 25 5 60
Ведран Крстевски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 5 25 5 60
Јаков Геговски 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 25 5 25 5 60

Миро Кајевски Велевски 9 НОВА - Меѓународни училишта, Карпош, Скопје Карпош Николче Петровски 25 4 25 5 59
Деа Ивановска 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 5 22 5 57
Јована Крајческа 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 15 20 17 5 57
Мила Велковска 9 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25 0 22 10 57
Кире Црначки 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 25 10 22 0 57

Андреј Славевски 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 25 20 0 10 55
Давид Арнаудов 9 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 20 5 22 8 55

Стефанија Честојнов 9 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Оливера Летникова 25 20 0 10 55
Давид Спасов 9 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Елена Петровска 25 10 10 10 55
Никола Танески 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 25 5 25 0 55

Македонка Атанасова 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова 25 25 0 5 55
Ангел Мукоски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 20 0 10 55

Марко Јанкулоски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 5 15 5 50
Теодор Минов 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 15 5 17 10 47

Теодора Јоновска 9 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 5 10 5 45
Белскиса Абдули 9 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово и Ростуше Мелиха Дестаноска 15 15 5 10 45
Андреј Крстевски 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 5 5 10 45
Евдокија Јанева 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 5 0 25 10 40

Димитар Костадиновски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 5 5 5 40
Оливера Џамбазова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 5 5 20 10 40
Ангел Талевски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 25 8 0 7 40

Георгина Димоска 9 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 5 5 5 40



Петар Дамов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 20 5 10 5 40
Христијан Стојанов 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 5 5 25 5 40
Павел Георгиевски 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска 25 0 10 5 40
Никола Божески 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Рада Стаменкоска 25 5 5 5 40
Марко Митевски 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Елена Крстеска 25 5 5 5 40
Лука Стојмановиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 25 0 5 10 40
Јон Ѓорѓиевски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 10 10 15 5 40
Ахмед Сулејман 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 25 0 15 0 40
Филип Дамчески 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 25 5 5 5 40
Ване Гавровски 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 10 10 15 5 40
Лука Андревски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 5 5 5 40

Александар Анѓелoвски 9 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 25 5 3 0 33
Елена Саздовска 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 25 0 0 5 30
Алберт Таировски 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Мунтас Муслиоски 0 5 20 5 30
Јордан Бошев 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 25 5 0 0 30
Давид Илиоски 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 25 0 0 5 30
Фатиме Јакупи 9 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Ќубра Реџепи 25 0 5 0 30

Михаил Николоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Виолета Маркоска 25 5 0 0 30
Деспина Гинова 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 15 5 0 10 30

Иван Црвенковски 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева 20 5 0 5 30
Јана Димитровска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 5 5 15 5 30
Мила Штериева 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 0 5 20 5 30
Антонио Кристо 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 25 4 0 0 29
Лина Крстевски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ 25 0 2 0 27

Александар Додевски 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Јорданов 0 5 15 5 25
Калина Лазарова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 10 5 10 0 25

Димитар Качаниклиевски 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 0 0 20 5 25
Гаврил Џинго 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 10 5 10 0 25

Нина Самарџиоска 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 0 5 10 10 25
Јован Цветиновси 9 НОВА - Меѓународни училишта, Карпош, Скопје Карпош Николче Петровски 0 7 10 5 22
Елена Арсова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 5 3 3 10 21

Марио Бебекоски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 10 5 0 5 20
Весна Ѓорчева 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 5 5 5 20
Јана Левеска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 0 5 10 5 20

Марин Марковски 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Елена Крстеска 0 5 10 5 20
Бруно Ивановски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска 5 5 0 10 20
Димитар Велкоски 9 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 0 5 15 0 20
Калина Чулиќ 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 10 5 20
Тамара Костова 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 5 5 5 5 20
Флора Петровска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска 0 5 10 5 20
Дамјан Павлески 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова 3 5 5 5 18
Јована Павиќевиќ 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 5 5 0 5 15
Теона Волканов 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 5 5 5 15
Стефан Ристевски 9 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Наташа Марковска 0 5 10 0 15
Михаил Кајтез 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 5 5 0 5 15

Антонио Мишков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 5 5 0 5 15
Христијан Ристов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 0 5 5 15
Петар Тасовски 9 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 0 5 10 0 15
Јоана Поповска 9 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 0 5 10 0 15
Мартина Тенева 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Јорданчо Иванов 0 5 5 5 15
Матеј Стоименов 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Гордана Лазарова 0 5 5 5 15
Антонио Амповски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 0 5 5 5 15

Енес Адем 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 5 10 0 15
Јана Стојановска 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 10 0 0 5 15

Александра Стојчевска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 5 5 15
Amar Memeti 9 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Nurten Rama 0 5 10 0 15
Ана Коцева 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 10 0 15



Стефанија Павлевска 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 5 0 5 10
Марио Стиснијовски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10
Андреа Петроска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 5 5 0 0 10
Стефан Крстевски 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 5 0 5 10
Симона Матлијовска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10
Борис Андоновски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10
Андреј Бундалевски 9 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Пеева 5 5 0 0 10
Дариа Китановска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10
Дамјан Талевски 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 0 5 0 5 10
Јован Брсакоски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена А. Божиновска 0 5 0 5 10
Михаела Ончева 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 0 0 0 10 10
Лука Андреев 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова 0 5 0 5 10
Теа Димкова 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 0 5 10

Давор Јорданов 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 0 5 10
Зафир Санев 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 5 0 10

Христина Митрова 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Васко Ангелов 0 5 0 5 10
Деспотовска  Матеја 9 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 0 5 0 5 10
Ајфер Мустафоска 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Тајре Асан 0 5 0 5 10
Бесјана Блата 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Мимоза Лиман 0 5 0 5 10

Рахилка Николова 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 0 5 0 10
Верица Коцева 9 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 0 5 0 5 10
Ивана Јуришиќ 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 0 5 10
Сара Галабова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 5 0 10

Стефан Кимовски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 5 0 5 10
Нина Пандова 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 5 5 0 10

Матеј Стојаноски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 0 5 0 5 10
Никола Стевков 9 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Ерденер Сунгу 0 5 0 5 10
Димитар Ицевски 9 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 0 5 5 0 10
Максим Стефаноски 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 5 0 0 5 10
Михаела Ристова 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 0 5 0 5 10
Јован Божинов 9 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Моне Велков 0 5 0 5 10

Маја Стојмановска 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 0 5 5 0 10
Петар Лазороски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 5 0 0 5 10

Seadin Kaliqi 9 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi 0 5 5 0 10
Анастасија Бошкоска 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 5 5 0 0 10
Катерина Јорданоски 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 0 0 5 5 10

Ванчо  Колев 9 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Тања Христова 0 0 10 0 10
Јордан Трајков 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 0 5 0 5 10

Марија Кончалиева 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева 0 5 0 5 10
Дхурим Заити 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Алејна Идризи 0 5 0 5 10
Дора Апостолска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 0 5 0 5 10
Ивана Блажевска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 0 5 10
Матеја Станојкова 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 10 0 10
Стефан Стоилков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јулијана Костов Читкушева 0 5 0 5 10
Митко Виденов 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 3 5 0 0 8

Ведран Неделковски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска 0 5 0 0 5
Теодора Стојановска 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 0 0 5 0 5
Матеј Кочишки 9 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Валентина Ангеловска 0 5 0 0 5
Леонора Касовска 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен Жанета Савевска 0 5 0 0 5
Марија Цветкова 9 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Младенка Ѓорѓиева 0 0 0 5 5
Андреј Петровиќ 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Стојан Златков 0 0 0 5 5
Стефан Најдевски 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Аргирова 0 5 0 0 5
Кире Стиков 9 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Виолета Точева 0 5 0 0 5

Esra Ajeti 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure D Kreci 0 5 0 0 5
Ангела Јованоска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Кристина Бојаровска 0 5 0 0 5

Bijona Zeqiri 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure D Kreci 0 5 0 0 5
Суела Азизи 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 0 0 5 5



Амар Фетаи 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 5 0 0 5
Блерон Ибраими 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 0 5 0 5
Мерван Фето 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Тајре Асан 0 5 0 0 5
Стефан Камчев 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стојче Димитров 0 5 0 0 5
Трајче Шатков 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 0 5 0 0 5
Ана Димова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 0 0 5

Марко Аврамовски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5
Кристијан Малиновски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5

Марко Костов 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска 0 5 0 0 5
Виктор Малиновски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5
Петар Божиновски 9 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска 0 0 5 0 5
Фарис Бишевац 9 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Дејан Арсов 0 0 0 5 5

Александар Палчески 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 0 0 0 5 5
Јана Андоноска 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска 0 0 0 5 5
Павел Трајкоски 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 5 0 0 0 5
Матео Станоев 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 0 5 0 0 5
Мери Трифунова 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 5 0 0 0 5
Иван Шуминоски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 0 5 0 0 5
Павел Илиоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Виолета Маркоска 0 5 0 0 5
Јовица Змејкоски 9 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 0 5 0 0 5
Борјан Тодоров 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 5 0 0 0 5

Пантелејмон Јовановски 9 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 0 0 0 5 5
Мишел Пакиќ 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 0 5 0 5
Ален Грозданов 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 0 0 0 5
Борјан Мијакоски 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 5 0 0 5
ТУАНА АКТАШ 9 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ШЕНАЈ АЛИ 0 5 0 0 5
Ива Урдаревиќ 9 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Милена Мојсовска 0 0 5 0 5
 Рона Рустеми 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мерита Беќири 0 5 0 0 5

Магдалена Ѓоргијовска 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 5 0 5
Anila Baftijari 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 5 0 0 5
Berina Kasami 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 5 0 0 5
Миа Андреевска 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 0 5 0 0 5
Дамјан Јованов 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 0 0 5 0 5
Матеј Колев 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 0 0 5

Андреј Петровски 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 0 0 5
Евгенија Гоцева 9 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 5 0 0 5
Onida Ramadani 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 5 0 0 0 5


